subastados el día 21 de septiembre de 2010, en el marco de dicha norma son las siguientes: 

-  Denominación : Bonos Soberanos 12AGO2026  
-   Código ISIN : PEP01000C0J9 
-  Nemónico : SB12AGO26 
-  Fecha de vencimiento : 12 de agosto de 2026 
-  Monto de colocación : Hasta por un monto de S/. 150 000 000,00 (Ciento Cincuenta 

Millones y 00/100 Nuevos Soles) 
-  Tasa de interés : 8,20% nominal anual fija, base 30/360 
-  Cupón semestral : S/. 41,00 
-  Redención :    Al vencimiento se cancelará el íntegro del capital 

-      Denominación  : Bonos Soberanos 12FEB2042  
-      Código ISIN  :